
RC / RD 注文書

ご担当者名

性 別

memo

部位

採 　 寸 　 日 年　　 月　 　日
受注番号 交付内容

・現金　・福祉

・その他（　　　　　　　　　）お

客

様

頸損

脊損

その他

障 害 の 種 類 、 部 位 ご  趣  味

□初めて

□２台目以上

オーエックス車いすの購入

□バスケットボール　□テニス

□陸上競技　　　　　 □その他（ 　　　 　　　　 ）

興 味 の あ る ス ポ ー ツ

フ リ ガ ナ

氏  名 様

住　所

T  E  L （　　　　　　） 身 長 ｃｍ 体 重 ｋｇ

都 道

府 県
〒

※太枠内は必ずご記入ください。

年 月 日

年 月 日

受 注 日

完成予定日男 ・ 女 生年月日 年　　月　　日

フ レ ー ム

NO.①  【 本 体 項 目 】

キ ャ ス タ ー フ ォ ー ク

キ ャ ス タ ー ホ イ ー ル

フ ッ ト レ ス ト

ブ レ ー キ

ホ イ ー ル

※ホイールレスでも必ず記入。タ イ ヤ

ハ ン ド リ ム

小 計 ①

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

②  【 塗 装 項 目 】 NO.

1 色 （ 標 準 色 ）

1 色 （ 特 別 色 ）

-

-

2 色

3 色

グ ラ ン ド ペ イ ン ト

ス プ ラ ッ シ ュ ペ イ ン ト

単色 -

前部 -

中部 -

後部 -

1

2

3

4

5

6

金 額

③  【 寸 法 項 目 】 寸法記入欄

シ ー ト 幅

バ ッ ク レ ス ト 高

後 座 高

前 座 高

バ ッ ク レ ス ト 角 °

車 軸 前 後 位 置 寸 法

ハ ン ド リ ム 取 付 間 隔

ブ レ ー キ レ バ ー 長 ※ﾀﾞｲﾔﾙのみ

フ ッ ト レ ス ト 長

ホ イ ー ル ベ ー ス

アームレスト高（ｵﾌﾟｼｮﾝ）

販売店名/お電話

 　　～　 　　の必須項目には、No.や寸法を必ずご記入ください。

モデル □ RC
□ RD

受注後の変更はできませんので、

ご了承ください。

個人情報は、漏洩ないよう適正な管理をいたします。個人情報の収集は、適切なアフター
サービスの実施、製品・イベント情報の提供、営業上の案内等を目的としています。

オーエックス・グループ（株式会社オーエックスエンジニアリングおよび関係会社）

個人情報の
取 扱 い に
つ い て

④  【 オ プ シ ョ ン 項 目 】
アームレスト
サイドサポート アームパイプ アール ※楕円断面、フレーム外側取付け

サイドサポート アームパイプ ベンド ※楕円断面、フレーム外側取付け

サイドサポート サイドカバー アルミ製 ※アームパイプ装着車のみ

グリップ
リア・マイクロホイール

樹脂製サイドプレート ※サイドカバー装着車は不可

特別塗装 １色
特別塗装 ２色
特別塗装 ３色
グランドペイント

チェック

□

□

□
□

□
□

□
□

□

□

□
□

課税価格

小計④

⑤  【 ア ク セ サ リ ー 項 目 】

小計⑤

合計（①＋④＋⑤）

チェック

\28,600
\9,900

\6,600

\6,600

\27,500

\19,800

\19,800
\16,500

\26,400

\11,000

\9,900

\17,600

\26,000
\9,000

\6,000

\6,000

\25,000

\18,000

\18,000
\15,000

\24,000

\10,000

\9,000

\16,000

非課税価格

課税価格 非課税価格

スーツガード ※サイドカバー装着車は不可 □ \6,820 \6,200

アシストベルト □ \5,720 \5,200

エクストラポケット（大） □ \5,280 \4,800

ユースフルバッグ（小） （高180×幅280×奥行150㎜） □ \8,140 \7,400
３Dアンダーネット □ \6,050 \5,500

フレームカバー □ \4,400 \4,000

アームレストカバー □ \5,280 \4,800
ボトルホルダー □ \2,420 \2,200

工具セット □ \1,540 \1,400

バックパック （高410×幅270×厚さ150㎜） □ \8,800 \8,000

ロールアップポーチ □ \2,860 \2,600

エラスティックベルト S （幅80×長1,200×厚5㎜） □ \6,050 \5,500
エラスティックベルト M （幅120×長1,500×厚5㎜） □ \6,600 \6,000
エラスティックベルト L （幅160×長1,500×厚5㎜） □ \7,150 \6,500

ホールディングベルト L （幅50×長1,360） □ \3,080 \2,800
ホールディングベルト M （幅50×長1,070） □ \2,860 \2,600
ホールディングベルト S （幅50×長780） □ \2,640 \2,400

クッション
厚さ：□50 □80 □100
幅：　　　　mm　奥行：　　　　mm 

□ \17,600 \16,000

スプラッシュペイント

シ ー ト 奥 行

サイドサポート サイドカバー カーボン製 ※アームパイプ装着車のみ □ \29,700 \27,000

カーボンサイドプレート ※サイドカバー装着車は不可 □ \12,100 \11,000
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350・380・420

ﾊﾟｲﾌﾟ
フレーム

Gﾌﾚｰﾑ

□STD/ﾀｲﾌﾟⅡ 
□STD/ﾀｲﾌﾟⅢ 
□ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟﾚｽ/ﾀｲﾌﾟⅡ 
□ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟﾚｽ/ﾀｲﾌﾟⅢ
□ｼﾎﾞﾘ（座幅 -40mm）/ﾀｲﾌﾟⅡ
□ｼﾎﾞﾘ（座幅 -40mm）/ﾀｲﾌﾟⅢ
□STD/ﾀｲﾌﾟⅡ 
□STD/ﾀｲﾌﾟⅢ 
□ｼﾎﾞﾘ（座幅-40mm）/ﾀｲﾌﾟⅡ
□ｼﾎﾞﾘ（座幅-40mm）/ﾀｲﾌﾟⅢ

№1
№2
№3
№4
№5
№6
№13
№14
№15
№16

ﾓﾃﾞﾙ ﾌﾚｰﾑ形状 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ形状 / ﾌﾚｰﾑ前方形状 No.

RD

RC

非課税価格課税価格（10%）

No.非課税価格課税価格（10%）

No.非課税価格課税価格（10%）

No.非課税価格課税価格（10%）

No.非課税価格

No.非課税価格

No.非課税価格

No.非課税価格

課税価格（10%）

\265,100

\283,800

\238,700

\256,300

キャスターフォーク
№1
№2
№3

ホイール
ﾎｲｰﾙﾚｽ

□24ｲﾝﾁ

№1

№3

№5
№6
№7

№4

ｻｲｽﾞ（色）

HHR3
AL-5

MX4

□24ｲﾝﾁ

□22ｲﾝﾁ
□24ｲﾝﾁ
□25ｲﾝﾁ

\0
□24ｲﾝﾁ №251DS3 A面 \188,000
□24ｲﾝﾁ №252DS3 Z面 \188,000

\0

タイヤ

№3
№5
№6

№1ｸﾞﾚｰ
ﾚｯﾄﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ
ｸﾞﾚｰ

色

\42,900
\24,200
\16,500

キャスターホイール
№1
№2
№3
№4
№5
№6
№7
№8

フットレスト
№1
№2
№3

\26,400

ブレーキ
№1
№2
№3

\28,600

\241,000

\258,000

\217,000

\233,000

\39,000
\22,000
\15,000

\24,000

\26,000

モデル

<ﾊﾟｲﾌﾟﾌﾚｰﾑ>

サイドサポート（オプション）

アームパイプ
※楕円断面、フレーム外側取付け

<アール> <ベンド>

フロントパイプ形状

<STD> <ｼﾎﾞﾘ>
（座幅に対して-40㎜）

<ﾚｽ>

<ﾀｲﾌﾟⅢ> <ﾀｲﾌﾟⅡ>

フレーム前方形状
シート面からの高さ 0㎜ シート面からの

高さ約40㎜※

選
択
項
目
／
RC＆

RD
●

価
格

は
、

車
い

す
本

体
を

ご
購

入
い

た
だ

く
際

の

「
ユ

ニ
ッ

ト
価

格
」
や

「
オ

プ
シ

ョ
ン

」
で

あ
る

た
め

、
部

品
と

し
て

ご
購

入
い

た
だ

く
場

合
の

価
格

と
は

異
な

り
ま

す
。

●
価

格
は

、
す

べ
て

メ
ー

カ
ー

希
望

小
売

価

格
で

す
。

●
ホ

イ
ー

ル
未

装
着

車
の

場
合

は
、

課
税

価
格

と
な

り
ま

す
。

●
価

格
、

仕
様

は
予

告
な

く
変

更
さ

れ
る

場
合

が
あ

り
ま

す
。

●
商

品
は

、
予

告
な

く
販

売
終

了
と

さ
せ

て
頂

く
場

合
が

あ
り

ま
す

。

フレーム

S-01
S-02
S-03
S-04
S-11
S-12
M-01
M-02
M-11
M-24
M-63
M-64

\0

非課税価格

□ﾎﾜｲﾄ
□ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ
□ﾚｰｼﾝｸﾞｲｴﾛｰ
□ｲﾀﾘｱﾝﾚｯﾄﾞ
□ﾏﾘﾝﾌﾞﾙｰ
□ﾛｰｻﾞﾝｵﾚﾝｼﾞ
□ﾌﾞﾗｯｸﾒﾀﾘｯｸ
□ﾒﾀﾘｯｸｸﾞﾘｰﾝ
□ﾒﾀﾘｯｸﾊﾟｰﾌﾟﾙ
□ﾌｧｲﾝﾚｯﾄﾞ
□ﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ
□ﾒﾀﾘｯｸﾀﾞｰｸｼﾙﾊﾞｰ

RC

RC

+-

RD

※ﾎｲｰﾙﾍﾞｰｽなどにより異なります。

フレームカラー（標準色）「
シ
ー
ト
幅
」
3
0
0
以
下
で「
フ
ロ
ン
ト
パ
イ
プ
形
状
」
シ
ボ
リ
の
場
合
、
選
択
で
き
ま
せ
ん
。

□24ｲﾝﾁ（25-540）
□24ｲﾝﾁ（25-540）
□24ｲﾝﾁ（25-540）
□25ｲﾝﾁ（25-559）

No.

ｼｰﾄ奥行

ｼｰﾄ幅

ﾊﾞｯｸﾚｽﾄ角

後座高

280～420（20㎜ﾋﾟｯﾁ）

-5～+15（1°ﾋﾟｯﾁ）

ﾊﾞｯｸﾚｽﾄ高 Lo300～350/Mid350～400/Hi400～450（10㎜ﾋﾟｯﾁ）

350～430（10㎜ﾋﾟｯﾁ）

250～290（10㎜ﾋﾟｯﾁ）

前座高 380～460（10㎜ﾋﾟｯﾁ）

車軸前後位置寸法 0～80（10㎜ﾋﾟｯﾁ）

ﾊﾝﾄﾞﾘﾑ取付間隔 5～30（5㎜ﾋﾟｯﾁ）

ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ長 55・75・110・140（ﾊﾞｰﾃｨｶﾙのみ）

ﾌｯﾄﾚｽﾄ長 10㎜ﾋﾟｯﾁで調節可

ﾎｲｰﾙﾍﾞｰｽ

ｱｰﾑﾚｽﾄ高

ｼｰﾄ奥行-20㎜～

寸

法

項

目

□SFR2ｼｮｰﾄ
□CZ2-Pro
□CZ2-Std

□ﾌﾟﾚｰﾄｼﾞｮｲﾝﾄstd
□ﾊﾟｲﾌﾟｼﾞｮｲﾝﾄstd

□ﾎﾘｿﾞﾝﾀﾙ(S)
□ﾀﾞｲﾔﾙ上付け(S)
□ﾀﾞｲﾔﾙ下付け(S)

\120,000
\76,000

\36,000

\11,000

\19,800

\10,000

\18,000
□LPC3(105㎜)

□樹脂ｺｱ(72㎜)
□樹脂ｺｱ(92㎜)
□樹脂ｺｱ(105㎜)

□LPC3(80㎜)
□LPC3(95㎜)

\26,000\28,600□WCR5(100㎜)

\15,400 \14,000□ﾜｲﾄﾞｷｬｽﾀｰ(100㎜)

\38,500 \35,000□ﾌﾟﾚｰﾄｾﾊﾟﾚｰﾄ

ハンドリム
□ｱﾙﾏｲﾄ \13,000 №1

№2□ﾋﾞﾆｰﾙｺｰﾃｨﾝｸﾞ \18,000

<Gﾌﾚｰﾑ>
フロントパイプレス

<Gﾌﾚｰﾑ>
STD・シボリ
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