■ブレーキレバー長※ダイヤルのみ

り フットレスト長 **1** ホイールベース ● アームレスト高(オプション)

	※太枠内は!	必ずこ	記入くだ	<b>ごさい。</b>					F	RC	/	RI		注:	X.	崖
採寸日	年 月	日	受注番号			交付内容	-	・福祉			受	注	日	年	月	E
おフリガナ							・その作	也(		)						
氏 名 客		様	性別	男・女	ζ	生年月日		年	月	且	完月	<b>艾予</b> 定	2日	年	月	E
┃   住 所   〒			都 道 府 県								me	mo				
様 T E L	(	)		身長		cm	体重			kg						
障害の種類、部位		味	オーエック	クス車いすの	購入	興味(	かある:	スポー	-ツ							
· 頸損 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1호		口初め	って		]バスケットボー	-ル ロテ	ニス								
その他			□2台	目以上		]陸上競技	□そ(	の他(		)						
	報は、漏洩な スの実施、製品 オーエックス	品・イベ	ベント情報の シープ(株式	の提供、営	業上の エック	)案内等を目( クスエンジニ)	的として	こいます	す。							
				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,												
▲~● の必須項目には、1	No.や寸法を必ずこ	ご記入くださ	きい。													
モデル	□ RC □ RD					ご担当者	皆名									
①【本	<u>」                                    </u>		NO.	金額	i		4 [	【オプシ	ョン項	目】		チェ	ック	課税価格	非課稅	価格
A 71-4	ITT - X II I		110.	- II			ームレスト ドサポート ア		アール ※格口	 P断面 フレー	 人外側取付け		] 1	¥28,600 ¥9,900		000,
B キャスターフォ			-			- [ <del>+</del> -	゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゚゚゠゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙	ニムパイプ	ベンド ※楕円	 9断面、フレー.	 ム外側取付け		i_	¥9,900	¥9	,000
<u> </u>							゚ <u>゙゙゙゙゙</u> ゚゙゙゙゙゙゙゙゙゙゚゚゙゙゙゙゙゙゙゚゚゙゙゙゙゙゙゙゚゚゚゙゚゙゚゚゙゚					<u> </u>		¥29,700 ¥17,600		000, 000,
キャスターホイ	ール		-				ブップ		/ // <u></u>		表 图 半 U C	15		¥6,600	F	,000
フットレスト		] .					ア・マイクロ	ホイーノ	ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ					¥27,500		000,
<b>(3</b> ) ブレーキ							ニボンサイ ーボンサイ 脂製サイド	アノレート	' <u>「</u> ※サイド: ・※サイドカ	カバー装着 バー装着 5	手車は不可 単は不可	님믐		¥12,100 ¥6,600	F	,000 3,000
<b>(3)</b> ホイール		1				-   [特:	別塗装_1.6	鱼					1 [ ]	_¥11,000	¥10	,000
<b>G</b> タイヤ ※ホイール	 ルレスでも必ず記入						別塗装_2년 別塗装 3년					-		¥19,800 ¥26,400	F	3,000 1,000
ハンドリム		~				-	ランドペイン	<u>沪</u> [ ]					ı ]	¥19,800	¥18	,000
W/71-94	小計①						プラッシュイ	ペイント	小計	<u>(A)</u>				¥16,500	¥15	,000
L	7 11 0								11.61	<u>•</u>						
②【塗装」	盾 日 <b>】</b>		10.						ナリー項	目】		チェ	ック	課税価格	非課稅	
<u> </u>			10.			<u>  -</u> -	ールアップ クストラポク	ポーチ				-		¥2,860 ¥5,280	F	,600 ,800
」 <b>1 色</b> (標準色)	- / <del> </del>	<u> </u>				    	ームレスト	カバー				-	i	¥5,280	F	,800
2-!10(特別色)		-				ヸ	トルホルダ ックパック	`_ 					]	¥2,420		,200
3 2色	中部	-					ラフハッフ	( <u>高410</u> ×幅 <b>バッグ</b> (小	12/0×厚さ! )(高180×	5Umm/ 幅280×奥	 U行150mm)		<u>'</u> <del> </del>	¥8,800 ¥8,140		3,000 7,400
4 3色	後部	_				30	アンダー	ネット						¥6,050		500
「	イント	_					ーツガード レームカバ		ハー装着車	は不可		-  -	<u>'</u> <del> </del>	¥6,820 ¥4,400		,000
□ - <del> </del>	ュペイント	+-				[ <del>-</del> -	シストベル	 F				_  🛭	]	¥5,720	¥5	,200
6							ラスティックラスティック					-		¥6,050 ¥6,600		5,500 5,000
						\[\frac{\pi}{2}\]	ラスティック	ブベルトロ	 L (幅160×:	----- 長1,500×J		15		¥7,150	F	,500
③【寸法	去項目】	寸:	法記入欄				ールディン ールディン ールディン						<u> </u>	¥2,640		,400 ,600
シート幅							ニルエュノ ールディン							¥2,860 ¥3,080	F	.,800 2,800
(る) シート奥行		· † - ·	mm_			[ <u>ī</u> ,	具セット						Ţ. ]	¥1,540		,400
(1) バックレスト角			<u>m</u> m				ッション さ: □50 □	]80 <b>□</b> 10	00				]	¥17,600	¥16	,000
<b>≍</b> ⊦						幅	_	n 奥行:	mı							
(人) バックレスト高			<u>_</u> m						小計	<b>⑤</b>						
後座高			<u>_</u> mm_													
前座高			mm_													
₽ 車軸前後位置	寸法		mm													
● ハンドリム取付	計間隔	]	mm_													
A 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5		- 17-	7													

受注後の変更はできませんので、 ご了承ください。

合計(①+④+⑤)

カフレーム

₹₹°N	フレーム形状	フロントパイプ形状 / フレーム前方形状	課税価格(10%)	非課税価格	No.
		□STD/タイプⅡ			No. 1
		□STD/タイプⅢ	¥265.100	¥241.000	No. 2
RC	Gフレーム	□フロントパイプ゚レス/タイプ゚ Ⅱ	<b>#</b> 200,100	<b>#241,000</b>	No. 3
	G/V-A	□フロントパイプレス/タイプⅢ			No. 4
		□シボリ(座幅 -40mm)/タイプⅡ	¥283,800	¥258,000	No. 5
		□シボリ(座幅 −40mm)/タイプⅢ			No. 6
		□STD/タイプⅡ	V000 700	¥217.000	No. 13
RD	パイプ □STD/タイプⅢ   フレーム □シボリ(座幅-40mm)/タイプⅡ   □シボリ(座幅-40mm)/タイプⅢ	¥238,700	¥217,000	No. 14	
			¥256.300	¥233.000	No. 15
		□シボリ(座幅-40mm)/タイプⅢ	<b>∓</b> ∠30,300	<b>≢</b> ∠33,000	No. 16

	أوللم
_	研
1	#
į	4
#	澏
_	4mi
+	Ш
トナル	
Ţ,	\

بير
湖
*
刀
口
Ш
-

品格 寅 品としてご購入いただべるで 格です。●ホイール未装着 更される場合があります。● RC

価格は 本体を ご購入いただく際の ン」であるため、き ーカー希望小売(i 仕様は予告 ë

₿	キャスターフォーク	課税価格(10%)	非課税価格	No.
	□ SFR2ショート	¥42,900	¥39,000	No. 1
	□CZ2-Pro	¥24,200	¥22,000	No. 2
	□CZ2-Std	¥16,500	¥15,000	No. 3

0	キャスターホイール	課税価格(10%)	非課税価格	No.
	□WCR5(100mm)	¥28,600	¥26,000	No. 1
	☐LPC3(80mm)			No. 2
	□LPC3(95mm)	¥19,800	¥18,000	No. 3
	☐LPC3(105mm)			No. 4
	□ ワイト*キャスター(100mm)	¥15,400	¥14,000	No. 5
	□樹脂コア(72mm)			No. 6
	□樹脂コア(92mm)	¥11,000	¥10,000	No. 7
	□樹脂コア(105mm)			No. 8

<b>D</b> フットレス	<b>\</b>	課税価格(10%)	非課税価格	No.
□プレート	セハ°レート	¥38,500	¥35,000	No. 1
	□ プレートジョイントstd □ パイプジョイントstd		V24 000	No. 2
□ パイプ:			¥24,000	No.3 ●

<b>②</b> ブレーキ	課税価格(10%)	非課税価格	No.
□ ホリソ ンタル(S)			No. 1
口ダイヤル上付け(S)	¥28,600	¥26,000	No. 2
口ダイヤル下付け(S)			No. 3

0	ホイール	サイス*(色)	非課税価格	No.
	ホイールレス		¥0	No. 1
	DS3 A面	□24インチ	¥188,000	No. 251
	DS3 Z面	□24インチ	¥188,000	No.252
	HHR3	□24インチ	¥120,000	No. 3
	AL-5	□24インチ	¥76,000	No. 4
		□22インチ		No. 5
	MX4	□24インチ	¥36,000	No. 6
		□25インチ		No. 7

_				
O	タイヤ	色	非課税価格	No.
	□ 24インチ(25-540)	グレー		No. 1
	□24インチ(25-540)	レット゛	¥0	No. 3
	□ 24インチ(25-540)	フ゛ラック	#0	No. 5
	□ 25インチ(25-559)	グレー		No. 6

0	ハンドリム	非課税価格	No.
	□アルマイト	¥13,000	No. 1
	□ ビニールコーティンク゛	¥18,000	No. 2

